
马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

    SPCC

≥0.20 5870.00 763.10 6633.10
≥0.21 5850.00 760.50 6610.50
≥0.22 5830.00 757.90 6587.90
≥0.23 5810.00 755.30 6565.30
≥0.24 5790.00 752.70 6542.70
≥0.25 5770.00 750.10 6520.10
≥0.30 5720.00 743.60 6463.60
≥0.35 5670.00 737.10 6407.10
≥0.40 5620.00 730.60 6350.60
≥0.45 5580.00 725.40 6305.40
≥0.50 5540.00 720.20 6260.20
≥0.60 5500.00 715.00 6215.00
≥0.70 5460.00 709.80 6169.80
 ≥0.80 5440.00 707.20 6147.20
≥0.90 5390.00 700.70 6090.70
≥1.00 5360.00 696.80 6056.80
≥1.20 5340.00 694.20 6034.20
 ≥1.50 5340.00 694.20 6034.20
 ≥1.90 5360.00 696.80 6056.80
≥2.3 5490.00 713.70 6203.70
>2.5 5580.00 725.40 6305.40

SPCD

≥0.20 6070.00 789.10 6859.10
≥0.21 6050.00 786.50 6836.50
≥0.22 6030.00 783.90 6813.90
≥0.23 6010.00 781.30 6791.30
≥0.24 5990.00 778.70 6768.70
≥0.25 5970.00 776.10 6746.10
≥0.30 5920.00 769.60 6689.60
≥0.35 5870.00 763.10 6633.10
≥0.40 5820.00 756.60 6576.60
≥0.45 5780.00 751.40 6531.40
≥0.50 5740.00 746.20 6486.20
≥0.60 5700.00 741.00 6441.00
≥0.70 5660.00 735.80 6395.80
 ≥0.80 5640.00 733.20 6373.20
≥0.90 5590.00 726.70 6316.70
≥1.00 5560.00 722.80 6282.80
≥1.20 5540.00 720.20 6260.20
 ≥1.50 5540.00 720.20 6260.20
 ≥1.90 5560.00 722.80 6282.80
≥2.3 5690.00 739.70 6429.70
>2.5 5780.00 751.40 6531.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MBC1

≥0.20 5970.00 776.10 6746.10
≥0.21 5950.00 773.50 6723.50
≥0.22 5930.00 770.90 6700.90
≥0.23 5910.00 768.30 6678.30
≥0.24 5890.00 765.70 6655.70
≥0.25 5870.00 763.10 6633.10
≥0.30 5820.00 756.60 6576.60
≥0.35 5770.00 750.10 6520.10
≥0.40 5720.00 743.60 6463.60
≥0.45 5680.00 738.40 6418.40
≥0.50 5640.00 733.20 6373.20
≥0.60 5600.00 728.00 6328.00
≥0.70 5560.00 722.80 6282.80
 ≥0.80 5540.00 720.20 6260.20
≥0.90 5490.00 713.70 6203.70
≥1.00 5460.00 709.80 6169.80
≥1.20 5440.00 707.20 6147.20
 ≥1.50 5440.00 707.20 6147.20
 ≥1.90 5460.00 709.80 6169.80
≥2.3 5590.00 726.70 6316.70
>2.5 5680.00 738.40 6418.40

MBC3

≥0.20 5920.00 769.60 6689.60
≥0.21 5900.00 767.00 6667.00
≥0.22 5880.00 764.40 6644.40
≥0.23 5860.00 761.80 6621.80
≥0.24 5840.00 759.20 6599.20
≥0.25 5820.00 756.60 6576.60
≥0.30 5770.00 750.10 6520.10
≥0.35 5720.00 743.60 6463.60
≥0.40 5670.00 737.10 6407.10
≥0.45 5630.00 731.90 6361.90
≥0.50 5590.00 726.70 6316.70
≥0.60 5550.00 721.50 6271.50
≥0.70 5510.00 716.30 6226.30
 ≥0.80 5490.00 713.70 6203.70
≥0.90 5440.00 707.20 6147.20
≥1.00 5410.00 703.30 6113.30
≥1.20 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.50 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.90 5410.00 703.30 6113.30
≥2.3 5540.00 720.20 6260.20
>2.5 5630.00 731.90 6361.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

MCJD1

≥0.20 6050.00 786.50 6836.50
≥0.21 6030.00 783.90 6813.90
≥0.22 6010.00 781.30 6791.30
≥0.23 5990.00 778.70 6768.70
≥0.24 5970.00 776.10 6746.10
≥0.25 5950.00 773.50 6723.50
≥0.30 5900.00 767.00 6667.00
≥0.35 5850.00 760.50 6610.50
≥0.40 5800.00 754.00 6554.00
≥0.45 5760.00 748.80 6508.80
≥0.50 5720.00 743.60 6463.60
≥0.60 5680.00 738.40 6418.40
≥0.70 5640.00 733.20 6373.20
 ≥0.80 5620.00 730.60 6350.60
≥0.90 5570.00 724.10 6294.10
≥1.00 5540.00 720.20 6260.20
≥1.20 5520.00 717.60 6237.60
 ≥1.50 5520.00 717.60 6237.60
 ≥1.90 5540.00 720.20 6260.20
≥2.3 5670.00 737.10 6407.10
>2.5 5760.00 748.80 6508.80

MCJD3、MCJD6、
MYHS1

≥0.20 5920.00 769.60 6689.60
≥0.21 5900.00 767.00 6667.00
≥0.22 5880.00 764.40 6644.40
≥0.23 5860.00 761.80 6621.80
≥0.24 5840.00 759.20 6599.20
≥0.25 5820.00 756.60 6576.60
≥0.30 5770.00 750.10 6520.10
≥0.35 5720.00 743.60 6463.60
≥0.40 5670.00 737.10 6407.10
≥0.45 5630.00 731.90 6361.90
≥0.50 5590.00 726.70 6316.70
≥0.60 5550.00 721.50 6271.50
≥0.70 5510.00 716.30 6226.30
 ≥0.80 5490.00 713.70 6203.70
≥0.90 5440.00 707.20 6147.20
≥1.00 5410.00 703.30 6113.30
≥1.20 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.50 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.90 5410.00 703.30 6113.30
≥2.3 5540.00 720.20 6260.20
>2.5 5630.00 731.90 6361.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

SPCCT-TS、
SPCCT-TG

≥0.20 5920.00 769.60 6689.60
≥0.21 5900.00 767.00 6667.00
≥0.22 5880.00 764.40 6644.40
≥0.23 5860.00 761.80 6621.80
≥0.24 5840.00 759.20 6599.20
≥0.25 5820.00 756.60 6576.60
≥0.30 5770.00 750.10 6520.10
≥0.35 5720.00 743.60 6463.60
≥0.40 5670.00 737.10 6407.10
≥0.45 5630.00 731.90 6361.90
≥0.50 5590.00 726.70 6316.70
≥0.60 5550.00 721.50 6271.50
≥0.70 5510.00 716.30 6226.30
 ≥0.80 5490.00 713.70 6203.70
≥0.90 5440.00 707.20 6147.20
≥1.00 5410.00 703.30 6113.30
≥1.20 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.50 5390.00 700.70 6090.70
 ≥1.90 5410.00 703.30 6113.30
≥2.3 5540.00 720.20 6260.20
>2.5 5630.00 731.90 6361.90

M380AS、M380DR

≥0.20 6370.00 828.10 7198.10
≥0.21 6350.00 825.50 7175.50
≥0.22 6330.00 822.90 7152.90
≥0.23 6310.00 820.30 7130.30
≥0.24 6290.00 817.70 7107.70
≥0.25 6270.00 815.10 7085.10
≥0.30 6220.00 808.60 7028.60
≥0.35 6170.00 802.10 6972.10
≥0.40 6120.00 795.60 6915.60
≥0.45 6080.00 790.40 6870.40
≥0.50 6040.00 785.20 6825.20
≥0.60 6000.00 780.00 6780.00
≥0.70 5960.00 774.80 6734.80
 ≥0.80 5940.00 772.20 6712.20
≥0.90 5890.00 765.70 6655.70
≥1.00 5860.00 761.80 6621.80
≥1.20 5840.00 759.20 6599.20
 ≥1.50 5840.00 759.20 6599.20
 ≥1.90 5860.00 761.80 6621.80
≥2.3 5990.00 778.70 6768.70
>2.5 6080.00 790.40 6870.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

DC01、DC01-AS

≥0.20 5900.00 767.00 6667.00
≥0.21 5880.00 764.40 6644.40
≥0.22 5860.00 761.80 6621.80
≥0.23 5840.00 759.20 6599.20
≥0.24 5820.00 756.60 6576.60
≥0.25 5800.00 754.00 6554.00
≥0.30 5750.00 747.50 6497.50
≥0.35 5700.00 741.00 6441.00
≥0.40 5650.00 734.50 6384.50
≥0.45 5610.00 729.30 6339.30
≥0.50 5570.00 724.10 6294.10
≥0.60 5530.00 718.90 6248.90
≥0.70 5490.00 713.70 6203.70
 ≥0.80 5470.00 711.10 6181.10
≥0.90 5420.00 704.60 6124.60
≥1.00 5390.00 700.70 6090.70
≥1.20 5370.00 698.10 6068.10
 ≥1.50 5370.00 698.10 6068.10
 ≥1.90 5390.00 700.70 6090.70
≥2.3 5520.00 717.60 6237.60
>2.5 5610.00 729.30 6339.30

DC03

≥0.20 6100.00 793.00 6893.00
≥0.21 6080.00 790.40 6870.40
≥0.22 6060.00 787.80 6847.80
≥0.23 6040.00 785.20 6825.20
≥0.24 6020.00 782.60 6802.60
≥0.25 6000.00 780.00 6780.00
≥0.30 5950.00 773.50 6723.50
≥0.35 5900.00 767.00 6667.00
≥0.40 5850.00 760.50 6610.50
≥0.45 5810.00 755.30 6565.30
≥0.50 5770.00 750.10 6520.10
≥0.60 5730.00 744.90 6474.90
≥0.70 5690.00 739.70 6429.70
 ≥0.80 5670.00 737.10 6407.10
≥0.90 5620.00 730.60 6350.60
≥1.00 5590.00 726.70 6316.70
≥1.20 5570.00 724.10 6294.10
 ≥1.50 5570.00 724.10 6294.10
 ≥1.90 5590.00 726.70 6316.70
≥2.3 5720.00 743.60 6463.60
>2.5 5810.00 755.30 6565.30



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC1）

≥0.20 5950.00 773.50 6723.50
≥0.21 5930.00 770.90 6700.90
≥0.22 5910.00 768.30 6678.30
≥0.23 5890.00 765.70 6655.70
≥0.24 5870.00 763.10 6633.10
≥0.25 5850.00 760.50 6610.50
≥0.30 5800.00 754.00 6554.00
≥0.35 5750.00 747.50 6497.50
≥0.40 5700.00 741.00 6441.00
≥0.45 5660.00 735.80 6395.80
≥0.50 5620.00 730.60 6350.60
≥0.60 5580.00 725.40 6305.40
≥0.70 5540.00 720.20 6260.20
 ≥0.80 5520.00 717.60 6237.60
≥0.90 5470.00 711.10 6181.10
≥1.00 5440.00 707.20 6147.20
≥1.20 5420.00 704.60 6124.60
 ≥1.50 5420.00 704.60 6124.60
 ≥1.90 5440.00 707.20 6147.20
≥2.3 5570.00 724.10 6294.10
>2.5 5660.00 735.80 6395.80

电镀锌基板
（MEGC2）

≥0.20 6020.00 782.60 6802.60
≥0.21 6000.00 780.00 6780.00
≥0.22 5980.00 777.40 6757.40
≥0.23 5960.00 774.80 6734.80
≥0.24 5940.00 772.20 6712.20
≥0.25 5920.00 769.60 6689.60
≥0.30 5870.00 763.10 6633.10
≥0.35 5820.00 756.60 6576.60
≥0.40 5770.00 750.10 6520.10
≥0.45 5730.00 744.90 6474.90
≥0.50 5690.00 739.70 6429.70
≥0.60 5650.00 734.50 6384.50
≥0.70 5610.00 729.30 6339.30
 ≥0.80 5590.00 726.70 6316.70
≥0.90 5540.00 720.20 6260.20
≥1.00 5510.00 716.30 6226.30
≥1.20 5490.00 713.70 6203.70
 ≥1.50 5490.00 713.70 6203.70
 ≥1.90 5510.00 716.30 6226.30
≥2.3 5640.00 733.20 6373.20
>2.5 5730.00 744.90 6474.90



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

电镀锌基板
（MEGC3）

≥0.20 6120.00 795.60 6915.60
≥0.21 6100.00 793.00 6893.00
≥0.22 6080.00 790.40 6870.40
≥0.23 6060.00 787.80 6847.80
≥0.24 6040.00 785.20 6825.20
≥0.25 6020.00 782.60 6802.60
≥0.30 5970.00 776.10 6746.10
≥0.35 5920.00 769.60 6689.60
≥0.40 5870.00 763.10 6633.10
≥0.45 5830.00 757.90 6587.90
≥0.50 5790.00 752.70 6542.70
≥0.60 5750.00 747.50 6497.50
≥0.70 5710.00 742.30 6452.30
 ≥0.80 5690.00 739.70 6429.70
≥0.90 5640.00 733.20 6373.20
≥1.00 5610.00 729.30 6339.30
≥1.20 5590.00 726.70 6316.70
 ≥1.50 5590.00 726.70 6316.70
 ≥1.90 5610.00 729.30 6339.30
≥2.3 5740.00 746.20 6486.20
>2.5 5830.00 757.90 6587.90

搪瓷钢（MTC1）

≥0.20 6170.00 802.10 6972.10
≥0.21 6150.00 799.50 6949.50
≥0.22 6130.00 796.90 6926.90
≥0.23 6110.00 794.30 6904.30
≥0.24 6090.00 791.70 6881.70
≥0.25 6070.00 789.10 6859.10
≥0.30 6020.00 782.60 6802.60
≥0.35 5970.00 776.10 6746.10
≥0.40 5920.00 769.60 6689.60
≥0.45 5880.00 764.40 6644.40
≥0.50 5840.00 759.20 6599.20
≥0.60 5800.00 754.00 6554.00
≥0.70 5760.00 748.80 6508.80
 ≥0.80 5740.00 746.20 6486.20
≥0.90 5690.00 739.70 6429.70
≥1.00 5660.00 735.80 6395.80
≥1.20 5640.00 733.20 6373.20
 ≥1.50 5640.00 733.20 6373.20
 ≥1.90 5660.00 735.80 6395.80
≥2.3 5790.00 752.70 6542.70
>2.5 5880.00 764.40 6644.40



马钢产品出厂价格表（冷轧卷）
2019年第五期（总第187期）

品种、材质 规 格  (mm) 出厂价 增值税 含税价

搪瓷钢（MTC2）

≥0.20 6020.00 782.60 6802.60
≥0.21 6000.00 780.00 6780.00
≥0.22 5980.00 777.40 6757.40
≥0.23 5960.00 774.80 6734.80
≥0.24 5940.00 772.20 6712.20
≥0.25 5920.00 769.60 6689.60
≥0.30 5870.00 763.10 6633.10
≥0.35 5820.00 756.60 6576.60
≥0.40 5770.00 750.10 6520.10
≥0.45 5730.00 744.90 6474.90
≥0.50 5690.00 739.70 6429.70
≥0.60 5650.00 734.50 6384.50
≥0.70 5610.00 729.30 6339.30
 ≥0.80 5590.00 726.70 6316.70
≥0.90 5540.00 720.20 6260.20
≥1.00 5510.00 716.30 6226.30
≥1.20 5490.00 713.70 6203.70
 ≥1.50 5490.00 713.70 6203.70
 ≥1.90 5510.00 716.30 6226.30
≥2.3 5640.00 733.20 6373.20
>2.5 5730.00 744.90 6474.90

搪瓷钢（MTC3）

≥0.20 5970.00 776.10 6746.10
≥0.21 5950.00 773.50 6723.50
≥0.22 5930.00 770.90 6700.90
≥0.23 5910.00 768.30 6678.30
≥0.24 5890.00 765.70 6655.70
≥0.25 5870.00 763.10 6633.10
≥0.30 5820.00 756.60 6576.60
≥0.35 5770.00 750.10 6520.10
≥0.40 5720.00 743.60 6463.60
≥0.45 5680.00 738.40 6418.40
≥0.50 5640.00 733.20 6373.20
≥0.60 5600.00 728.00 6328.00
≥0.70 5560.00 722.80 6282.80
 ≥0.80 5540.00 720.20 6260.20
≥0.90 5490.00 713.70 6203.70
≥1.00 5460.00 709.80 6169.80
≥1.20 5440.00 707.20 6147.20
 ≥1.50 5440.00 707.20 6147.20
 ≥1.90 5460.00 709.80 6169.80
≥2.3 5590.00 726.70 6316.70
>2.5 5680.00 738.40 6418.40

说明：

        1、有关加减价及优惠见《马钢板卷产品出厂价格表》2019年第五期（总第187期）说明书。

        2、本价格表自二○一九年五月一日起执行。


